interesse generale nel Terzo settore, di cui agli articoli 72 e 73 del Codice del Terzo settore,
ammonta complessivamente a euro 100.000,00 (centomila/00);

6) di stabilire che il contributo massimo erogabile ad ogni singola organizzazione è pari euro
25.000,00 (venticinquemila/00) e che gli eventuali residui saranno ripartiti tra le prime tre
posizioni della graduatoria, attribuendo il 50% al primo in graduatoria, il 30% al secondo e il
20% al terzo;

7) di dare atto che le risorse da destinare alla copertura della spesa di cui sopra, per euro 5.981,00, a